

LIMITKA MATERIÁLŮ

EAN	Název	MJ	Množství	Cena	Celková cena
KB620011	Rigips - stavební deska RB (A) (GKB) 12,5 1250 x 2000	m2	412,5	75,40	31102,50
KB620035	Rigips - impregnovaná deska RBI (H2) (GKB-I) 12,5 1250 x 2000	m2	10,0	122,80	1228,00
KB660016	CW 75 profil Rigips - 50/75/50 3000 mm	bm	210,0	39,00	8190,00
KB660003	UW 75 profil Rigips - 40/75/40 4000 mm	bm	88,0	34,00	2992,00
KB660507	CD profil Rigips - 27/60/27 3000 mm	bm	606,0	27,00	16362,00
KB660509	UD profil Rigips - 27/28/27 3000 mm	bm	183,0	18,00	3294,00
KB512615	Tmel Rifino Top 5 kg	kg	130,0	204,80	5324,80
KB517066	ProMix Finish 5 kg	kg	45,0	183,80	1654,20
KB511799	Skelná páska 25 m	bm	400,0	21,63	346,08
KB512169	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 70	bm	150,0	258,53	1292,65
KB512556	Rigips rychlošrouby 212 dl. 25 mm (1000 ks)	ks	7000,0	184,00	1288,00
KB512576	Natloukací hmoždinka dl. 45 mm	ks	600,0	97,00	582,00
KB510178	Drát s okem dl. 1500 mm	ks	300,0	14,50	4350,00
KB510157	Křížová spojka pro CD/CD - tl. 1 mm	ks	404,0	6,50	2626,00
KB510152	Dvojitá pérová svorka	ks	223,0	4,60	1025,80
KB510192	Rychlozávěs CD pérový, čtyřbodový	ks	223,0	12,10	2698,30
KB510239	Stropní hřeb DN6 UPAT	ks	300,0	3,25	975,00
KB510177	Drát s okem dl. 1000 mm	ks	300,0	9,20	2760,00
KB515480	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 25	bm	210,0	90,64	634,48
KB510159	Spojovací kus pro CD	ks	142,0	5,80	823,60
5,90164E+12	Isover PIANO 60/2x10000x625	m2	112,5	70,00	7875,00

celkem **97 424,41**

Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m2 ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec). Bylo uvažováno s 10% prořezem a ztratným. Množství materiálu bylo zaokrouhleno na ucelená balení či kusy.